СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛОКШАНСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27.04.2022

         № 8/6
О передаче муниципальному району

части полномочий по решению вопросов
местного значения

В соответствии с письмом администрации муниципального образования Собинский район от 27.04.2022 № 202 о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь пунктом 18 части 1  статьи  14 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 Закона Владимирской области от 14.11.2014 г № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», статьей 24 Устава муниципального образования Колокшанское Собинского района, Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Передать муниципальному образованию Собинский район на 2022 год часть полномочий по решению вопросов местного значения в области осуществления организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов в части создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Колокшанское по адресам:

-  Собинский район,  ст. Колокша, ул. Заводская, д. 6   – на 2 контейнера;

-  Собинский район, ст. Колокша, ул. Центральная,  д. 24   – на 2 контейнера с отсеком для КГМ;

-  Собинский район, ст. Колокша, Центральная, д. 2 –б     – на 3 контейнера с отсеком для КГМ;

2.  Администрации  муниципального образования Колокшанское Собинского района заключить в установленном порядке Соглашения о передаче полномочий с администрацией Собинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования)  на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Колокшанское Собинского района.
Глава муниципального образования
Колокшанское

     Д.Н.Аверьянов